ПРОТОКОЛ
результатов открытого аукциона по продаже автобуса и прицепа тракторного
Республика Хакасия, Усть-Абаканский район,                                                         12 июня 2012 года
пгт. Усть-Абакан, ул. Рабочая, 9, актовый зал                                                            начало: 14 ч. 00 м.

Присутствовали:
                председатель комиссии: Алимов А.Н.
И.о. председателя комиссии:
Итманюк И.П. – заместитель директора МБУ «Правовая служба»;
секретарь комиссии:
Табаткин А.В. – специалист первой категории Управления имущественных отношений администрации муниципального образования Усть-Абаканский район;
Члены комиссии:
Благодатская С.И. – главный специалист МБУ «Правовая  служба»;
 Тропина Л.В.–  главный бухгалтер централизованной бухгалтерии Администрации Московского сельсовета
От организатора торгов – Глава Московского сельсовета А.Н.Алимов
1. Извещение о проведении   открытого аукциона было размещено  на сайте в сети Интернет 11 мая 2012 года.
2. До окончания указанного в извещении о проведении открытого аукциона  срока подачи заявок 11 июня 2012 г. 16 часов 00 минут  (время местное) не поступило ни одной  заявки.

      Комиссия приняла решение: признать открытый аукцион не состоявшимся.

3. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном  сайте.

4. Подписи:

Председатель комиссии                                                                                          А.Н.Алимов

И.о. председателя комиссии                                                                         И.П. Итманюк

секретарь комиссии                                                                                                 А.В. Табаткин
Члены комиссии:
                                                                                                                      С.И. Благодатская

Л.В. Тропина

Организатор торгов –Глава Московского сельсовета
                                                                                                                              А.Н.Алимов